
 

UCHWAŁA Nr 17/IV/2006 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 29 grudnia 2006r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Gminnym Ośrodku Zdrowia w Ciepłowodach. 
 
 
          Na podstawie art.45 ust.1 pkt 1 lit.”b” i pkt 2 lit. „a” i „b” i ust. 8 ustawy  

z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz.408 z 

późn.zm.) art.7 ust.1 pkt 5 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  

z późn.zm.) 

 

Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

 

                                       § 1. 

1.Ustala się liczbę przedstawicieli wybieranych przez Radę Gminy w skład Rady  

  Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej –   

  Gminnym Ośrodku Zdrowia w Ciepłowodach na 4 osoby. 

2.Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki  

   Zdrowotnej – Gminnym Ośrodku Zdrowia w Ciepłowodach w składzie: 

   1) Jan Bajtek                       - przewodniczący 

   2) Władysław Gluza              - członek 

   3) Jadwiga Motylewicz        - członek 

   4)  Lucyna Gierlasińska        - członek 

     

                                                       § 2. 

Traci moc Uchwała nr 23/IV/2003 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 

 30 stycznia 2003r. w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Gminnym Ośrodku Zdrowia w 

Ciepłowodach ze zmianami. 

                                                       § 3.  

 

   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                       § 4. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

 

 


